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　※　予定価格・見積比較価格は非公表

公 開 調 達 見 積 調 書

開 披 日 時 令 和 5 年 6 月 1 日 午後３時００分

商 号 又 は 名 称 代 表 者 氏 名 １ 回

品 名 アルコール検知器（簡易）

見 積 者 見 積 回 数

３ 回

合資会社　一長堂 嶋 田 マ サ

２ 回

202,500 決定

株式会社　アベ商店 安 部 義 則 391,500

リコージャパン株式会社　デジ
タルサービス営業本部　秋田支
社パートナー営業部

大 山 雄 一

太平熔材株式会社　能代営業
所

川 畑 敏 幸

株式会社　相場商店　能代営
業所

髙 橋 亮

見 積 比 較 価 格 決 定 金 額 決 定 者

202,500 合資会社　一長堂　

予 定 価 格 契 約 予 定 金 額

222,750　

270,000

279,450

270,000


